平成24年7月吉日
英語科主任先生

株式会社　Ｚ会

営業部部長　藤原 敏晃

TEL：092-452-6585

FAX：092-452-6587

Ｚ会主催「高校英語指導法研究会」開催のご案内

拝啓

盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。ご承知の通り、平成25年度より、高等学校新学習指導要領が施行されます。現状の高等学校における英語の授業方法に大きな変革を求める面もあり、現場で指導に携わられている先生方の多くが、新学習指導要領の方向性に沿う授業方法を試行錯誤しておられることと拝察いたします。

こうした状況を踏まえて、弊社では下記の先生方をお招きして、高等学校の先生方を対象とした新学習指導要領に基づく高校英文法指導法研究を主眼としました「高校英語指導法研究会」の開催を企画しております。参加される先生方の授業改善の一助となるよう、入念に準備を進めてまいりますのでご参加下さいますようお願い申し上げます。また、当日は先生方のご親睦を深めていただけますよう、懇親会をご用意しております。こちらもご参加いただけますと幸いです。懇親会につきましては会費制とさせていただきます。

なお、申込につきましては裏面にございます「申込用紙」に必要事項をご記入頂き、上記のＦＡＸ番号にご送信いただきますようお願いいたします。誠に恐縮ではございますが、席数の関係で各校３名までの参加とさせて頂きます。よろしくお願いいたします。
敬具

記

■日時：平成24年10月7日（日）12：00～16：30

■会場：チサンホテル熊本会議室　熊本市中央区辛島町4-39

■定員：120名

■プログラム

	11：30～12：00
	受付

	12：00～12：10
	開会挨拶

	12：10～13：30
	立命館慶祥中学・高等学校　今井康人先生によるご講演

内容　新指導要領における変更点の説明と、高1における文法指導の実践例。

	13：30～14：00
	質疑応答

	14：00～14：10
	休憩

	14：10～15：10
	松江北高等学校　八幡成人先生によるご講演

内容　高1・高2における文法定着と、語彙力アップの実践例。

	15：10～15：40
	質疑応答

	15：40～15：50
	休憩

	15：50～16：20
	Ｚ会からの報告

	16：20～16：30
	閉会の挨拶

	17：00～
	懇親会（別会場【会費制】）

■参加料：無料（要事前申込み）

■参加申込方法：裏面にございますＦＡＸ専用申込書でお申し込みください

■お問い合せ先：Ｚ会 福岡営業所（TEL：092-452-6585）担当：中村、大内山

Ｚ会　営業部　福岡営業所行

ＦＡＸ　092－452－6587

「高校英語指導研究会」参加申込書

	貴校名

	代表先生名

	　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

[image: image1.jpg]SRR

Kumamotojo Park

=l

RS
Civic Hall Sojo University @

S

&
Kumar

NMER
Kyushu Industrial
Transportation Co.!

K ZYY ML
Chisun Hotel Kumamoto

AHNTTEL @
Kyusyu NTT Bldg.

W& S~

moto Bus Terminal

RESHE

P sislerel
e )

eIVALTY o=
@ Seven-Eleven LAwsn.n
———oa e
anmaasa

s
Kumamoto castle

5

TR

. lmna Bink

|

TeignE
Hanabata Park

ShinShigai

&
i
#

Kauhinachasta

EBNE
Karashima Park

BREDEN
Nigpon Lite nsurance .

	ご参加先生氏名
	ご担当学年
	懇親会

参加可否

	空席待機

↑

参加希望者＝○

講演会　12：00～16:30　（無料）

懇親会　17：00～　　　　　（会費制）
会場TEL：096‐322‐3911

大内山携帯：090‐7867‐4880

●　９月２１日（金）１７：００ までにお申し込み下さい。

●　申込方法
本用紙に貴校名・代表先生名・電話番号・ＦＡＸ番号・参加される先生名・担当学年をご記入の上、FAXにて、Ｚ会　福岡営業所宛（FAX：092－452－6587）にご返信下さい。なお、受付は先着順のため、定員になり次第募集を締め切らせていただきます。お早目のお申込をお願い申し上げます。
　※　申込書を受領後、Ｚ会より受付完了のご案内をＦＡＸにて送信いたします。

　※　勝手を申しますが、ご参加人数については、１校あたり３名までとさせて頂きます。４名以上の参加をご希望いただける場合は、「空席待機」の欄に必要情報をご記入下さい。申込締切後、座席に空きがありましたらご連絡を差し上げます。

●お問い合わせ先　Ｚ会営業部　福岡営業所　担当：中村、大内山

ＴＥＬ：092－452－6585